

## کشف خودروهای گر انقیمت سرقت شده زمان پر است

جانشین پلیس آگاهی ناجا با بیان اینکه ۸۰ درصد سرقت‌های خودرو در سراسر کشور کشف می‌شود از زمان‌پر بودن کشف سرقت برخی خودروهای گر انقیمت و خاص خیر داد.
جانشین پلیس آگاهی ناجااز کشف ۸۰ درصدی سرقت‌های خودرو در سراسر کشور خبر داد و گفت: یکی از علل مهم در کاهش سرقت بر خورد با مجرمان حرفه‌ای است که باید متناسب باجرم آنها تصمیم‌گیری شود.

سردار مسعود منفرد، در حاشیه جلسات قرار آگاه مرکزی مبارزه باسرقت پلیس آگاهی ناجا به خبرنگاران گفت: در راستای جلوگیری و کاهش سرقت در خصوص برخی از شاخص‌ها و عملکردهای پلیس آگاهی در سراسر کشور با حضور رؤسای پلیس آگاهی استان‌ها در حوزه قرار آگاه مرکزی مبارزه باسرقت، جلساتی برگزار شد.

وی با بیان اینکه در این جلسات ضمن بررسی همه شاخص‌ها، راهکارهایی در خصوص عوامل افزایش و کاهش برخی جرائم ارائه شد، افزود: معاونان تخصصی پلیس آگاهی از جمله معاونان مبارزه باسرقت، جرائم جنایی، اطلاعات جنایی و تشخیص هویت به دلیل پیگیری و بی‌جویی پرونده‌های مرتب برای تعامل و تبادل نظر حضور داشتند. سردار منفرد خاطر نشان کرد ضمن بررسی بسیاری از شاخص‌ها در استان‌های سراسر کشور بنا شد، وقوع سرقت‌ها کاهش یابد و کشف نیز افزایش چشمگیری پیدا کند.

وی بابیان اینکه بایدتولیم تلاش خود را در تمامی جرائم مرتب به معاونت مبارزه باسرتت در خصوص وقوعات افزایش دهید، گفت: البته طبق آمار انجام شده برخی از استان‌ها در کشف پرونده‌ها بین ۴ تا ۱۰ درصد و وقوع نیز تا ۵ درصد کاهش رانشان می‌دهد که این موضوع سبب دلگرمی است. سردار مسعود منفرد به ترتیب به کاهش وقوع ۴۰ و ۸۰ درصدی سرقت از بانک‌ها وخودرو در سراسر کشور طی هشت‌ماه اسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته اشاره کرد و گفت: تمام تلاش و توان ما پیشگیری از وقوعات است و در صورت وقوع جرم باسرقت، کشف به موق در کمترین زمان ممکن هدف ما خواهد بود تا مال باخشان به اموال خود برسند. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد سرقت‌های خودرو در سراسر کشور کشف می‌شود، گفت: پلیس آگاهی برخی از سرقت‌های خودرو را در کمتر از ۲۴ ساعت کشف می‌کند، اما کشف سرقت برخی خودروهای گر انقیمت و خاص ممکن است به زمان بیشتری نیاز داشته باشد.

## مرگ سر باز وظیفه با شلیک گلوله

سرباز وظیفه‌ای که در استان سمنان با اصابت گلوله زخمی شده بود در بیمارستان بقیه الله تهران فوت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۵۲ صبح روز یک‌شنبه نوزدهم آذرماه اسال کارکنان بیمارستان بقیه الله تهران مرگ مشکوک پسر جوانی را به مأموران پلیس خبر دادند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۵ ونگ برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند. مأموران پلیس در بیمارستان باجسد پسر ۱۹ساله‌ای روبه‌رو شدند که باصابت گلوله زخمی و کشته شده بود. لحظاتی بعد باپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در بیمارستان به تحقیق پرداختند نخستین بررسی‌ها نشان داد پسر فوت شده سرباز وظیفه است که در سازمان صدا و سیمای استان سمنان خدمت می‌کرده است. همچنین مشخص شد وی بر اثر حادثه با اصابت گلوله‌ای زخمی و برای درمان به تهران منتقل شده است. اما به دلیل شدت جراحات فوت می‌کند. همزمان جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره این حادثه آغاز شد.

## بازداشت پسر خاله‌ها هنگام سرقت طلايي

دو پسر خاله که برای کار از شهرستان به تهران آمده بودند هنگام سرقت جواهرات بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چند شب قبل یکی از ساکنان خانهای در خیابان ۱۱۶ گلبرگ با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از حضور سارقان در خانه‌اش با خبر کرد لحظاتی بعد مأموران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ در محل حاضر شدند. مرد صاحب‌خانه گفت: من اثب همراه خاله‌ام در مهمانی رفته بودم. لحظاتی قبل که برگشتم متوجه حضور زرد در خانه‌ام شدم. وقتی که مأموران کلانتری وارد خانه شدند دو سارق در حالی که کیسه‌های نایلونی به دست دارند در حال فرار دیدند. سارقان با شکتن شیشه باکن خانه همسایه خود را به پشت‌بام رسانده راه فرار را در پیش گرفتند. مأموران کلانتری، اما موفق شدند دو متهم را بازداشت کنند. دو متهم به سرقت اعتراف کردند. یکی از آنها گفت: ما پسر خاله هستیم و مدتی قبل برای کار به تهران آمدیم. مدتی به دنبال کار گشتیم، اما پسر خاله همدمی پیدا نکردیم به خاطر همین تصمیم به سرقت جواهرات را خانه‌ها گرفتیم، اما مأموران پلیس از ما رسیدند و ما را بازداشت کردند. سرهنگ سعید اعلی قلی پور، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: متهمان باکمپل پرونده باشکایت مالمباخه به دادسرا معرفی شدند و اموال مسروقه که شامل مقداری جواهرات و طلا بود به مالک آن باز پس داده شد.

## زور گیری زوج سارق از مسافران

زوج سارق که در پوشش مسافر فرود مر محدوده چیتگر از مسافران زور گیری می‌کردند، بازداشت شدند.

چند روز قبل زنی وارد کلانتری ۱۵۴ چیتگر شد و مأموران پلیس را از ماجرای یک زور گیری باخبر کرد. او گفت: لحظاتی قبل برای رفتن به خانه‌ام سوار یک خودروی مسافر پر شدم. به جز راننده زنی در صندلی جلو سوار بود، راننده بعد از طی مسافتی ناگهان تغییر مسیر داد، وقتی اعتراض کردم در محلی خلوت توقف کرد و چاقو کشید. آن‌جا بود که فهمیدم آن زن و مرد زورگیر هستند. آنها با تهدید اموال را اسرت کردند و بعد من را با ماشین به بیرون انداخته و فرار کردند. بعد از مطرح شدن شکایات تحقیقات در این باره به جریان افتاد و مشخصات خودرو در اختیار گشت‌های کلانتری قرار گرفت. در حالی که تحقیقات در جریان بود چند شکایت مشابه به کلانتری گزارش شد تا اینکه دو روز قبل مأموران گشت کلانتری در محدوده پارک چیتگر خودروی مورد نظر را شناسایی کردند. از آن که نفر در صندلی عقب سوار بود مأموران احتمال دادند که زوج سارق قصد زورگیری دارند. بنابراین خودرو را تعقیب کردند تا اینکه ناگهان خودرو تعقیب مسیر تغییر داد. مأموران گشت پلیس هم زورگیر را قبل از اقدام بازداشت کردند.

سرهنگ حبیب آقایی، کلانتری ۱۵۴ چیتگر گفت: دو متهم به همراه مسافر که از وضعیت موجود شوکه شده بود به کلانتری منتقل شدند. دو متهم که زن و شوهر بودند به جزویری مسافران اعتراف کردند. در بازرسی از خودرو متهمان تعداد زیادی گوشی تلفن همراه و اقلام زینتی شامل دوربین، گوشواره، دستبند و انگشتر و کارت بانکی، ساعت مچی مرانه، تعدادی میسکارت، حافظه جانبی، فلش مموری، ادکلن، یک قبضه قهه و تعدادی چاقو کشف شد. وی گفت: متهمان با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند.

# آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پرشین سوخت اِیمن سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۱۹۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۷۱۰۴۳۴ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد :
– تراژ نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۳۰/۱۲/۹۵ مورد تصویب قرار گرفت
– موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۱۵۹۹۲ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حقوقی و خدمات مالی گوشامتنش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴۱۱۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
– روزنامه دنیای اقتصاد و روزنامه جوان به عنوان روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۴۵۱۶) – شناسه چاپ: ۱۲۸۷۴۲

# مجموعه

# مجموعه

سرویس حوادث۹۸۴۳۵

# ۲ کشته هنگام تماشای صحنه تصادف

تصادف خودروی پژو با تماشاجپان یک صحنه تصادف در استان کرمانشاه دو کشته و شش زخمی بر جای گذاشت.
شامگاه شنبه یک‌دستگاه خودروی پژو در حال عبور از گردنه حسن آباد به سمت کرمانشاه بود که ناگهان راننده کنترل خودرو را از دست داد و سواری پژو بعد از تصادف با گاردریل کنار جاده متوقف شد. در جریان این حادثه راننده و سرنشینان خودرو زخمی شدند.
با وقوع حادثه خودروهایی که در حال عبور بودند یک به یک توقف کردند و راننده و سرنشینان آن از خودروها پیاده شده، خود را به محل رسانده و مشغول تماشای صحنه حادثه شدند. هر لحظه بر شمار کسانی که در محل تجمع کرده بودند اضافه



هنگام وقوع حوادث با آن مواجه هستند تجمع بی مورد افراد در محل حادثه است؛ چراکه حضور افراد، امداد رسانی را با مشکل مواجه می‌کند و جان مجروحان را که هر لحظه نیازمند امداد هستند با خطر جدی مواجه می‌کند.

# قصاص و زندان، مجازات قتل پیرزن تنها

به دستور ریاست دادگاه در جایگاه قرار گرفت و با انکار جرمش گفت: «در قتل نقشی نداشتم و همه اظهاراتم تحت فشارهای بازجویی بوده است.» او در شرح ماجرا گفت: «من و دوستانم از قبل مقتول را می‌شناختم، روز حادثه چهار نفر از آنها با مقتول قرار گذاشته بودند تا به خانه‌اش بروند و کار ساختمانی انجام دهند. آنها برای قرار ملاقات با تلفن همراه من تماس گرفتند و بعد از ساعتی به خانه پیروز رفتند. من مقابل خانه مقتول ایستادم و وارد خانه نشدم، ساعتی بعد دوستانم آمدند و متوجه قتل و سرقت طلاهای پیرزن شدم حالا آنها متواری‌اند و من گرفتار شدم.»

قاضی گفت: «شما در جریان تحقیقات به قتل دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی عبداللهی و مستشار واعظی قرار گرفت. بعد از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان دو پسر مقتول درخواست قصاص کردند و دختر مقتول درخواست کرد. سپس متهم



داشته است. به این ترتیب با بررسی فهرست تماس‌های زن سالخورده، مرد افغانی به نام فواد به عنوان اولین مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. با انتقال متهم به در بررسی‌های میدانی در یافتند، طلاهای مقتول به ارزش ۱۵ میلیون در میان تن سرقت شده است. همچنین در گام بعدی تحقیقات مشخص شد مقتول با مردان غریبه رفت و آمد کرد و گفت با او رابطه پنهانی داشته است.

## متهم:

مرد میانسال که شش سال قبل همسرش را در خیابان پاسداران و در صلا‌ه عام به قتل رسانده بود، روز گذشته در دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شد.
به گزارش خبرنگار ما، مردادماه سال ۹۰ مأموران پلیس تهران از درگیری خونین زن و شوهری میانسال باخبر و راهی محل شدند. این درگیری مقابل پمپ‌بنزینی در خیابان پاسداران رخ داده بود، بنا به شواهد، در آن درگیری مرد میانسال با چاقو چند ضربه به همسرش زده و بعد از آن خودش نیز خودزنی کرده بود.
بنا استن مجروحان به بیمارستان شهدای

# بیکاری من رانست به همسر مدبین کرده بود

دروغ است.» او در ادامه گفت: «این بهانه‌ای شد پدرم برای اثبات بی‌گناهی‌اش مادرم را به ساختمان پزشکان برید، اما او وقتی از خانه بیرون می‌رفت متوجه شدم با خودش چاقو برداشت.»
با این توضیحات احمد بعد از بهودی کامل بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت در جواب به مأموران گفت: «سال‌ها من و همسرم با هم زندگیجویی داشتیم و حاصل زندگی‌مان تحقیق کردیم و موفق شدیم دو مأمور قلابی چهار فرزند بود. تا دو سال قبل در قصاصی کار می‌کردم، اما به دلایلی از بیکار شدم. به خاطر بیکاری و فشارهای زندگی به تریاک و شیشه معتاد شدم و این مشکلات عامل اختلاف

# اخذای از مردان با همدستی یک زن

آن‌ها در بازجویی‌ها به اخذای از ۲۲ مرد دیگر به همین شیوه اعتراف کردند.
سرهنگ کاینوش عزیزب، رئیس کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم، با اشاره به رایج پرونده به دادسرا گفت: بسیاری از پرونده‌های شکل گرفته در کلانتری‌ها به علت اعتماد بی‌جای شاکیان به افراد ناشناس و بی‌توجهی به هشدارهای پلیس شکل می‌گیرد.

### آگهی رونوشت حصر ورائت

۴۴۳۳ صادره از حوزه یک زاهدان با شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۴۴۷ از این شورا درخواست گواهی حصر ورائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه سیاهی فرزند متوفیه ۲۰۱۱۷ صا‌ده از حوزه یک زاهدان فرزند نورمحمد به ش.ش: ۱۲۹۶/۶/۱۸ است به: ۱. متقاضیه با مشخصات فوق‌الذکر فرزند متوفیه ۲. جان محمد ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۱۶۲۳۴ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۳. نادر ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۴۶۸ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۴. قادر ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۲۰۱۱۷ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۵. نعمت اله ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۲۰۴ صادره از حوزه ۲ زاهدان فرزند متوفیه ۶. رحمت اله ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۲۲۰۲ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۷.محمد علی ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ملی: ۳۶۱۰۱۷۲۹۰۸ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۸. مریم ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۱۶۲۳۸ صادره از حوزه یک زاهدان فرزند متوفیه ۹. فرزانه ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ش: ۲۷۶۳ صادره از حوزه ۲ زاهدان فرزند متوفیه ۱۰. رخسانه ناروئی فرزند نورمحمد به ش.ملی: ۱۲۲۱۰۱۳۲۱۰۱ صادره از حوزه یک خاش فرزند متوفیه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌ردد تا جایزچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم وراد والا گواهی صادر خواهد شد.
م‌الف: ۲۹۱۲

بشیر احمدمحمد – قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

## آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشتازان علم و دانش امیر کبیر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۷ به شماره ثبت ۵۱۱۲۶۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۵۲۲۰۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: مشاوره و همکاری در انجام پروژه های علمی و پژوهشی و مشارکت در برگزاری همايش و گردهمایی و سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و انجام فعالیت‌های پژوهشی و علمی و مشاوره و پیمانکاری و انجام کلیه امور در زمینه شبکه‌های مخابراتی و فناوری اطلاعات.شرکت در مزاییدات و مناقصات دولتی و خصوصی،شرکت در نمایشگاه ها و همايش های داخل و خارج. اخذ وام از بانک‌ها واردات و صادرات کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی، اخذ و اعطاء شعب و نمایندگی در داخل و خارج.در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران – شهر تهران – اباذر – خیابان ۲۰متری سازمان آب – خیابان گلستان دوم – پلاک ۱ –مجمع‌نور قائم –طبقه چهارم –واحد ۲۸– کدپستی ۱۴۷۱۶۹۳۸۶۳ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه : شرکا : آقای سید مرتضی سادات باریکانی به شماره ملی ۰۰۶۳۳۴۰۴۳۲ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا خاشعی ورنامخواستی به شماره ملی ۱۱۶۰۰۷۲۵۵۸ و به سمت و رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی اسدالله زاده منش به مدت نامحدود آقای حمیدرضا خاشعی ورنامخواستی به شماره ملی ۱۱۶۰۰۷۲۵۵۸ و به سمت و رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی اسدالله زاده منش به شماره ملی ۱۲۷۵۹۲۶۲۶۳ و به سمت مدیر عامل و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب شدند دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک – سفته –بروات قراردادها وعقود اسامی و کلیه اوراق عادی واداری با امضاء دو اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۱۱۴۵۱۳) – شناسه چاپ: ۱۲۸۷۲۹

## آیامی دانید؟

آیامی دانید نفقه اولاد بر عهده پدر است و در صورت فوت پدر یا عده توانای مالی او برای پرداخت نفقه این وظیفه به عده جدیدی است؟

آیامی‌دانید اگر مادری در صورتی که حق حضانت طفل باوست، بخواهد ازدواج کند، حق حضانت از وی گرفته می‌شود و در صورت صلاحیت پدر به او داده می‌شود، مگر اینکه در زمان طلاق متوفی در این مورد کرده‌باشند.

آیامی‌دانید فرزند دختر پس از پایان سن ۹ سالگی و فرزند پسر پس از پایان سن ۱۵ سالگی در تعیین محل زندگی خود نیاز پدر یا مادر مختار است؟

آیامی‌دانید پسر و مادری که حضانت طفل به آنها داده‌شده حق ندارند طفل را به محلی غیر از محل اقامت طرفین یا خارج از کشور ببرد یا بفرستد مگر با کسب اجازه از دادگاه؟

آیامی‌دانید تمکین به معنای اطاعت زن از شوهر در ادای وظایف زوجیت، حسن معاشرت و سکونت در منزل شوهر است؟ به‌زنی که از همسرش تمکین نکند، زن ناشه می‌گوندن این زن مستحق دریافت نفقه نیست.

آیامی‌دانید در فاصله میان عقد و ازدواج، نفقه‌ای به زن تلفل نمی‌گیرد مگر اینکه زن جهت شروع به زندگی مشترک اعلام آمادگی کند، ولی مرد از برزن همسرش خودداری کند: در این صورت زن مستحق گرفتن نفقه است. در ضمن زنی که شوهرش نفقه پرداخت نمی‌کند، هم می‌تواند شکایت کیفری کند و هم دادخواست حقوقی بدهد. نفقه زمان حال از طریق شکایت کیفری قابل مطالبه است و نفقه زمان گذشته از طریق رایه دادخواست حقوقی قابل مطالبه است.

## کدام است؟

سنوان دوم بهرامی \*

### نداشتن هدف متعالی

### مسیر آسیب راهموار می‌کند

هدف دار بودن زندگی، از عوامل مؤثر در بهداشت روانی افراد است. هدف، سمت و سوسی کار، فعالیت و ارتباط افراد را در جلیعه‌مشخص می‌کند کسی که هدف مشخصی دارد، پیوسته فعالیت‌های خود را متوجه آن می‌سازد و هرچه بیشتر تلاش می‌کند به هدف نزدیک‌تر می‌شود.از این رو است که از بی‌نتیجه نبودن تلاش و کوشش خویش احساس شادی کرده، از زندگی خشنود می‌شود که این خشنودی، آرامش خاطر در پی دارد. هدف، انسان را به فعالیت‌های متنوع وادار می‌کند و محرک انسان در جریان زندگی است. هدف، زندگی و فعالیت‌های مربوط به آن را معنی‌دار می‌سازد و همین امر در ایجاد آرامش و سکون خاطر مؤثر است. فردی که در زندگی هدف معینی ندارد، دلیل تلاش و کوشش خود را نمی‌داند، آینده روشنی ندارد و از این نظر در حال تزلزل و ناامنی به سر می‌برد. زندگی برای چنین فردی بی‌معنی و فاقد ارزش است. چنین فردی دچار افسردگی و یاس می‌شود. قرآن کریم هدف کلی خلقت انسان را چنین بیان کرده است: «بر این اساس، در صورتی که فرد در زندگی خود دارای هدف متعالی وارزشمند باشد، این هدف در او ایجاد انگیزه نموده، زمینه تلاش و کوشش خستگی‌ناپذیر را در او فراهم می‌آورد، در او شور و بالندگی ایجاد می‌کند و او را وارد به فعالیت‌های متعدد و متنوع کرده و خون حیات را در رگ‌های او به جریان می‌اندازد.

هدف، یاس و ناامیدی را از فرد دور می‌کند، در نتیجه فرد به آسانی تسلیم شکست‌ها نمی‌شود. در این صورت ترو ابروی، در نظر او یکنی از نعمت‌های با ارزش خداوند محسوب می‌شود که به هیچ قیمتی حاضر به از دست دادن آن نیست و نهایت بهره‌برداری را از آن می‌کند. نداشتن هدف متعالی در زندگی، مسیر ارباب‌باشندن اهداف آسیب‌پذیر هموار می‌کند. بعد از آن است که انسان خورده و ناامید قدم در مسیری می‌گذارد که فرجامی جز آسیب رساندن به خود و دیگران ندارد. همه افرادی که مرتکب جرم می‌شوند و به زندگی خود و دیگران آسیب می‌رسانند بخش مهمی از گرفتاری خود را وامدار نداشتن اهداف متعالی در زندگی خویش می‌دانند.

## نمایشگاه حقوقی

<p><b>آیامی دانید</b> </p>
<p><b>آیامی دانید</b> اگر مادری در صورتی که حق حضانت طفل باوست، بخواهد ازدواج کند، حق حضانت از وی گرفته می‌شود و در صورت صلاحیت پدر به او داده می‌شود، مگر اینکه در زمان طلاق متوفی در این مورد کرده‌باشند.</p>
<p><b>آیامی دانید</b> فرزند دختر پس از پایان سن ۹ سالگی و فرزند پسر پس از پایان سن ۱۵ سالگی در تعیین محل زندگی خود نیاز پدر یا مادر مختار است؟</p>
<p><b>آیامی دانید</b> پسر و مادری که حضانت طفل به آنها داده‌شده حق ندارند طفل را به محلی غیر از محل اقامت طرفین یا خارج از کشور ببرد یا بفرستد مگر با کسب اجازه از دادگاه؟</p>
<p><b>آیامی دانید</b> تمکین به معنای اطاعت زن از شوهر در ادای وظایف زوجیت، حسن معاشرت و سکونت در منزل شوهر است؟ به‌زنی که از همسرش تمکین نکند، زن ناشه می‌گوندن این زن مستحق دریافت نفقه نیست.</p>
<p><b>آیامی دانید</b> در فاصله میان عقد و ازدواج، نفقه‌ای به زن تلفل نمی‌گیرد مگر اینکه زن جهت شروع به زندگی مشترک اعلام آمادگی کند، ولی مرد از برزن همسرش خودداری کند: در این صورت زن مستحق گرفتن نفقه است. در ضمن زنی که شوهرش نفقه پرداخت نمی‌کند، هم می‌تواند شکایت کیفری کند و هم دادخواست حقوقی بدهد. نفقه زمان حال از طریق شکایت کیفری قابل مطالبه است و نفقه زمان گذشته از طریق رایه دادخواست حقوقی قابل مطالبه است.</p>